Gr. Aeschinus So. Quid is ergo? Gr. alienus est ab nos-
tra familia. So. Hem,

Perii. qua re? Gr. Amare coepit aliam. So. Vae mi-
serae mihi.

Gr. Neque id occulte fert, ab lenone ipse eripuit palam. 30

So. Satin hoc certumst? Gr. Certum: hisce oculis ego-
met uidi, Sostrata. So. Ah

Me miseram. quid iam credas? aut quoi credas? nos-
trumne Aeschinum? 330

Nostram omnium uitam, in quo nostrae spes opesque
omnes sitae?

Quí sine hac iurábat se unum núquam uicturúm
diem?

35 Qui se in sui gremió positurum púerum dicebát pa-
tris?

Ita óbscraturum, út liceret hánc se uxorem dú-
cere?

Gr. Era, lácrumas mitte ac pótius quod ad hanc rem ópus
est porro próspecte: 335

Patiámurne an narrémus quóiplam? CA. Aú au, mi
homo, sánun es?

An hoc próferendum tibi uidetur úsquam? Gr. Mihi
quidem háu placet.

40 Iam primum illum alieno ánimo a nobis ésse res ipsa
indicat.

Nunc si hóc palam próferimus, ille infítias ibit, sát
scio:

Tua fáma et gnatae uíta in dubium uéniet. tum si
máxime 340

Fateátur, quom amet áliam, non est útile hanc illí
dari.

Quaprópter quoquo pácto tacitost ópus. So. Ah mi-
nume géntium:

45 Non fáciam. Gr. Quid ages? So. Próferam. CA. Hem,
mea Sóstrata, uide quám rem agas.

So. Peióre res locó non potis est ésse quam in quo núnc
sitast.

Primum índotatast: túm praeterea, quae secunda ei
dós erat, 345

Períit: pro uirgine éa dari nuptum háu potest. hoc
rélicuomst:

Si infítias ibit, téstis mecum est ánulús quem amí-
serat.

Postrémo quando ego cónsčia mihi sum, á me culpam 50
esse hánc procuk,

Neque prétium neque rem ullam intercessisse illa aut
me indignám, Geta,

Expériar. GR. Quid istic? cédo ut melius dicas. So.
Tu quantum potest 350

Abi atque Hégioni cógnato huius rem énarrato omnem
órdine:

Nam is nostro Simuló fuit summus ét nos coluit má-
xume.

GR. Nam hercle álius nemo réspicit nos. So. Própere tu, 55
mea Cánthara,

Curre, óbstericem arcése, ut quom opus sit ne in
mora nobis siet.

DEMEA. SYRVS.

DE. Dispérii: Ctesiphónem audiui filium 355 III 3
Vná fuisse in ráptione cum Aéschino.

Id mísero restat míhi mali, si illúm potest,
Qui aliquó reist, etiam meam ad nequitiam addúcere.

Vbi ego illum quaeram? crédo abductum in gáneum 5
Aliquó: persuasit ille inpurus, sát scio. 360

Sed eccúm Syrum ire uideo: hinc scibo iam úbi siet.
Atqui hércle hic de grege illost: si me sénserit

Eum quaéritare, núnquam dicet cárnufex.

Non óstendam id me uélle. SY. Omnem rem módo 10
seni

Quo pácto haberet énarramus órdine. 365

Nil quícquam uidi laétius. DE. Pro Iúppiter,
Hominis stultitiam. SY. Cónlaudauit filium: